
MINiSTERO DELLA DIFESA
Segretariato Generale della Difesa

Direzione Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

ATTO DISPOSITIVO N. JOb DEL 8 à\«’Ìzgt3
VISTO :

l’atto autorizzativo n. 403 del . 2 8l03\b 7' 2' con il quale il Direttore di Utnav Roma ha
autorizzato la fornitura di una autovettura per UTNAV Roma;
il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;
il D.Lgs 18/04/2016 n. 50 - Codice dei contratti pubblici;
il D.Lgs 19/04/2017 n. 56 - Disposizioni integrative e correttive al D.Lgs. n. 50/2016;
gli Atti Dispositivi n. 1 e 2 in data 02/01/2023 ;

•

e
@

•

•

CONSIDERATO CHE:

e

@

l’acquisto è realizzabile in adesione all’Accordo Quadro per la “Fomitura di veicoli per le forze
di sicurezza ai sensi dell’art. 26 legge n. 488/1999 e s.m.i. e dell’art. 58 legge n. 388/2000 –
Edizione 4” – Lotto 1: Berline Piccole attivato dalla Consip S.p.A.;
per l’importo disponibile è possibile l’acquisto della seguente autovettura: Fiat TIPO MY 2023
HB (5 porte) 1.6 Mjt Berlina piccola Base;

ACCERTATO CHE:

' la spesa complessiva di € 17.937,83 (1VA compresa) trova capienza nei fondi programmatici
sul Cap. 7406/1 del corrente Esercizio Finanziario;

• presso l’A.N.A.C., sono assenti annotazioni a carico di tale ditta;

DISPONGO
e

@

che sia emesso Ordine Diretto di Acquisto presso la Soc. FCA FLEET & TENDERS S.R.L. –
via Plava n' 80 - TORINO, per la fornitura indicata in preambolo per un importo complessivo
di € 17.937,83 (diciassettemilanovecentotrentasette/83) IVA compresa;
che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del Cap. 7406/1 del
corrente Esercizio Finanziario.

IL CAPO DEL SER- !TRATIVO

ATO

rONE

«(«" r),IMP. N
CAPO DELLA 61

F.A. C„i


